Kathegpbl «TEXHOMOTMS Fe0OrMYeCKol pa3BeaKu»
Ha 2023-2024 y4ebHbIiA roa .

Ne ®.1N.0. JonxHocTb

ATblKeHoBa 3.3. 3aB.Ka,

[OLeHT
1 bakupos KB. npodgeccop
2 Apuramos H.C npodeccop
3 baiikenosa I'. LLI. [OUEeHT
4  HeneuHaK.B. [JOLeHT
5 blcakos AXK. JOoueHT
6 bekrtawes b.M. CT. MNpenog.
7 XKykeesab.Y. CT. Mpenog.
8 TakeHeeBa H.K. CT. npenog.
9 Tonomywosa b.T. npenog,.
BCEro:
10 MouacoBoit (hoHA
NTOro:

1 Kyb6arbek Kbi3bl XK. MeToaupT
2 BakaHcus nabopaHT

UTOIO:

MpopekTop no AP

HauanbHuk YO

HayanbHVK YUP

HavaibHuK M-0Y

[vpekTop KM-MI nm.ak.Y .acaHanvesa
W.0.3aB.kath. TT'P

L TaTHbIE eanMHNLbI

60K  KOHTp

Mpodheccopcko-npenoaaBaTe/ibCKNin COCTaB:

0,75

0,50
0,25
0,75
0,25
0,25
1,00
1,00
0,76
0,50
6,00

0,25

0,00
0,00
0,25
0,00
0,00
0,25
0,25
0,24
0,25
1,50

BCEro KOHTpakK

(ctaBka) T

1,00 600 199
0,5 377 0
0,25 181 0
1,00 600 -- 200
0,25 201 0
0,25 244 0
1,25 850 210
1,25 r 2850 . 215
1,00 645 207
0,75 425 209

7,50 4973 1239

C5307.- ( 1674

Y4ebHO-BCMOMOraTe/IbHbI/ NepcoHan:

1

P.L.~nemaHoBa
K.M.[bikaHannes
A.K.Mycaesa
[02IMH.M.KypmaHoBa
A.O.Mapanbaesa
3.35.ATbIKEHOBA

Yye6Has Harpyska

BCEro
(vacsbl)

799

377
181
800
201
244
1060
1065
852
634
6213
768
V68T

wTart
nnn
COBM.

wrart

wiTar
wrar
wrar
COBM.
COBM.
wrar
wrar
wrar
wrar



