

Штатное расписание и учебная нагрузка кафедры «Технология геологической разведки»

на 2023-2024 учебный год

Nº	Ф.И.О.	Должность	Штатные единицы			Учебная нагрузка				
			бюдж	контр	всего (ставка)	бюдж	контрак т	всего	штат или совм.	
			Про	Профессорско-преподавательский состав:						
	Атыкенова Э.Э.	зав.каф. доцент	0,75	0,25	1,00	600	199	799	штат	
1	Бакиров КБ.	профессор	0,50	0,00	0,5	377	0	377	штат	
2	Адигамов Н.С	профессор	0,25	0,00	0,25	181	0	181	штат	
3	Байкелова Г. Ш.	доцент	0,75	0,25	1,00	600 -	- 200	800	штат	
4	Непеина К.В.	доцент	0,25	0,00	0,25	201	0	201	совм.	
5	Ысаков А.Ж.	доцент	0,25	0,00	0,25	244	0	244	совм.	
6	Бекташев Б.М.	ст. препод.	1,00	0,25	1,25	850	210	1060	штат	
7	Жукеева Б.У.	ст. препод.	1,00	0,25	1,25 +	25 850 .	215	1065	штат	
8	Такенеева Н.К.	ст. препод.	0,76	0,24	1,00	645	207	852	штат	
9	Толомушова Б.Т.	препод.	0,50	0,25	0,75	425	209	634	штат	
всего:			6,00	1,50	7,50	4973	1239	6213		
10	Почасовой фонд					(334	435	768		
	итого:					5307	(1674)	(6981)		
			Учебно-вспомогательный персонал:							
1	Кубатбек кызы Ж.	методист	1	-	1		-	~	**	
2	Вакансия	лаборант	, <u> </u>	14000	1	5t				
итого:			2		2	-	-	-	-	

Проректор по АР Начальник УО Начальник УЧР Начальник П-ФУ

Директор КГ-МИ им.ак.У.асаналиева

И.о.зав.каф.ТГР

Р.Ш.Элеманова

К.М.Дыканалиев

А.К.Мусаева

Н.М.Курманова

А.О. Маралбаева

Э.Э.Атыкенова

regreebe - 1,5